Министерство образования и науки  Архангельской области

Государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение
Архангельской области

«НЯНДОМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

директора по основной деятельности

      от «03» апреля 2017 года                         г. Няндома                                          № 28

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г № 273 – ФЗ «Об образова-
нии в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.1992 года № 2300-1 «О за-
щите прав потребителей», типовым положением об общеобразовательном учреждении
среднего профессионального образования, Лицензии на осуществление образовательной
деятельности, Уставом и положением «О порядке оказания платных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения по основным профессиональным образовательным

программам сверх контрольных цифр и дополнительным профессиональным программам
на 2017-2018 учебный год согласно приложению № 1.

Приложение № 1
 к приказу № 28 от 03 апреля 2017 года

Профессиональное образование

№

Коды
профес-
сий, спе-
циально-
стей и на-
правлений
подготов-

ки

Специальность
Дата начало

обучения
Базовое образование

Уровень
подготовки

Стандарт
Форма
обучения

Стоимость
в рублях

1.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2017 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 33 000,00

2.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2017 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 33 000,00

3.  31.02.01 Лечебное дело 01.09.2017 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 33 000,00

4.  34.02.01 Сестринское дело 01.09.2017 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 33 000,00

5.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2017 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
 подготовка

ФГОС Заочная 32 000,00

6.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2017 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Заочная 32 000,00

7.  23.01.09 Машинист локомотива 01.09.2017 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 33 000,00

8.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2016 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 30 000,00

9.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2016 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 30 000,00

10.  31.02.01 Лечебное дело 01.09.2016 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 30 000,00

11.  34.02.01 Сестринское дело 01.09.2016 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 30 000,00

12.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2016 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
 подготовка

ФГОС Заочная 29 000,00

13.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2016 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Заочная 29 000,00

14.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2015 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная  30 000,00

15.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2015 Основное общее (9
классов)

Базовая
 подготовка

ФГОС очная 30 000,00

16.  31.02.01 Лечебное дело 01.09.2015 Основное общее (9
классов)

Базовая
подготовка

ФГОС Очная 30 000,00

17.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2015 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
 подготовка

ФГОС Заочная  26 000,00

18.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2015 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая
 подготовка

ФГОС Заочная 26 000,00

19.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2014 Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

ФГОС Очная 30 000,00

20.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2014 Основное общее (9
классов)

 Базовая под-
готовка

ФГОС Очная 30 000,00

21.  23.02.01 Организация перевозок и управление
на железнодорожном транспорте

01.09.2014 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая под-
готовка

ФГОС Заочная 26 000,00

22.  23.02.06 Техническая эксплуатация подвижно-
го состава

01.09.2014 Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая под-
готовка

ФГОС Заочная 26 000,00

Дополнительное профессиональное образование

20. 23.01.09 Помощник машиниста локомотива
(тепловоза, электровоза)

01.09.2017 по
31.08.2018

Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 33 000,00

21.  23.01.09 Помощник машиниста тепловоза 01.09.2017 по
31.08.2018

Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 24 000,00

22.

23.01.09 Помощник машиниста электровоза 01.09.2017 по
31.08.2018

Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 24 000,00

23. 23.01.03 Водитель автомобиля категории «В» 01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 23 000,00

24. 23.01.03 Водитель автомобиля категории «С» 01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 27 000,00

25. 23.01.03 Водитель автомобиля категории «С»
(переподготовка с категории «В» на
категорию «С»)

01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Переподго-
товка

- Очная 17 000,00

26. 23.01.03 Водитель автомобиля категории «ВС» 01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 33 000,00

27. 08.01.14 Электрогазосварщик  01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 15 000,00

28. 19.01.17 Повар  01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 15 000,00

29. 43.01.06 Проводник пассажирского вагона 01.09.2017 по
31.08.2018

Среднее (полное)
общее (11 классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 14 000,00

30. 38 01.02 Продавец; контролер-кассир 01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 11 000,00

31. 09.01.03 Оператор электронно-
вычислительных машин

01.09.2017 по
31.08.2018

Основное общее (9
классов)

Базовая под-
готовка

- Очная 6 000,00

32. - Охрана труда для работников органи-
заций (первичное обучение)

01.09.2017 по
31.08.2018

- - - - 4 000,00

33. - Охрана труда для работников органи-
заций (повторное  обучение)

01.09.2017 по
31.08.2018

- - - - 3 500,00

34. - Ежегодные занятия с водителями ав-
тотранспортных организаций

01.09.2017 по
31.08.2018

- - - - 2 500,00

35. - Сестринское дело в терапии, хирургии  01.09.2017 по
31.08.2018

- - - - 12 000,00

36. - Пожарно-технический минимум 01.09.2017 по
31.08.2018

- - - - 1 800,00

37. - 1С:Бухгалтерия 01.09.2017 по
31.08.2018

- - - - 8 000,00

	«НЯНДОМСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
	ПРИКАЗ
	директора по основной деятельности